
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 10 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
523248239F3A65966C944BB066F120EB



sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2017.

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2017.

• EXTRATO DA ATA PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2017.
EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 001PRP/2017.

• ERRATA - Termo de Ratificação de Inexigibilidade nº 006/17.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
523248239F3A65966C944BB066F120EB



sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 004/17. Objeto: 
Aquisição Futura e Eventual de água mineral. Sessão: 23/03/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67A8042FA729CD8F326F96EF6E3A306F

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 005/17. Objeto: 
Aquisição Futura e Eventual de Gás liquefeito de petróleo (gás de cozinha). Sessão: 23/03/2017, às 14:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e 
Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67A8042FA729CD8F326F96EF6E3A306F

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

Extrato de Ata 
 Registro de Preço 001PRP/2017 

 
Ata de Registro n.: 001PRP-A/2017; Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço n. 001/2017; Partes Contratantes: Município de Morro do 
Chapéu e APOIO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, CNPJ nº 04.146.631/0001-74; Preços Registrados. Objeto: Aquisição futura e eventual de combustível para 
fornecimento na sede do Município de Morro do Chapéu. Vigência: 12 (doze) meses; Ordenador de Despesa: Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
Lote 01 
 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO MARCA PÇ.UNT QUANTIDADE 
 

1 Lt Gasolina Comum Petroserra     3,95  421.991,42 
 

2 Lt Óleo Díesel S-10 Petroserra     3,10  341.914,61  

3 Lt Óleo Díesel S-500 Petroserra     2,99  174.944,68 
 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1336603189E755990A11119777752DFD

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

Extrato de Ata 
 Registro de Preço 001PRP/2017 

 
Ata de Registro n.: 001PRP-B/2017; Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço n. 001/2017; Partes Contratantes: Município de Morro do 
Chapéu e J A SOBRAL & CIA LTDA, CNPJ nº 13.799.101/0001-16; Preços Registrados. Objeto: Aquisição futura e eventual de combustível para fornecimento do 
Município de Salvador. Vigência: 12 (doze) meses; Ordenador de Despesa: Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
Lote 02 
 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO MARCA PÇ.UNT QUANTIDADE 

1 Lt Gasolina Comum BR 3,990 130.887,94 

2 Lt Óleo Díesel S-10 BR 3,239 70.855,51 

3 Lt Óleo Díesel S-500 BR 3,039 15.182,00 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1336603189E755990A11119777752DFD

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

Termo de Ratificação de Inexigibilidade nº 006/17 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Termo de Ratificação da Inexigibilidade n° 006/2017, publicado no Diário 
Oficial do Município no dia 20/02/2017, Edição 00031, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “IN006/2017”, leia-se “006IN/2017”. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima - Prefeito 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
523248239F3A65966C944BB066F120EB


		2017-03-10T16:53:46-0300




